
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 01 листопада 2022 р. Київ №270 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 19.10.2022р. № 252 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 19.10.2022 № 252 «Про 
проведення навчально-тренувального збору до кваліфікації чемпіонату світу з 
баскетболу національної збірної команди України з баскетболу (чоловіки)», 
виклавши його в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 19 жовтня 2022р. № 252 

(В редакції наказу ФБУ № 270 від 01.11.2022р.) 

СПИСОК 
учасників навчально-тренувального збору до кваліфікації чемпіонату світу 

національної збірної команди України (чоловіки) 
з 06 по 10 листопада 2022 року, м. Рига (Латвія) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально 

адміністратив 
на одиниця 

Місце 
перебування 

1. Санон Юсуф 
Владлен 

спортсмен м. Київ м. Рига (Латвія) 

2. Войналович 
Андрій 
Валерійович 

спортсмен м. Київ Естонія 

3. Кравцов В'ячеслав 
Валерійович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Іспанія 

4. Близнюк Богдан 
Олегович 

Спортсмен 
резервного 
спорту 

м. Київ Італія 

5. Герун Володимир 
Михайлович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Іспанія 

6. Крутоус Павло 
Олександрович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Італія 

7. Лукашов Денис 
Іванович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл 

м. Рига (Латвія) 

8. Сидоров Ілля 
Костянтинович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

9. Павлов Сергій 
Іванович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Естонія 

10. Скапінцев Дмитро 
В'ячеславович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

Польща 

11. Ковляр Олександр 
Михайлович 

спортсмен Одеська обл. Естонія 



12. Ткаченко Іван 
Романович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

м. Рита (Латвія) 

13. Пустовий Артем 
В олодимирович 

спортсмен Одеська обл. Іспанія 

14. Липовий 
Олександр 
Володимирович 

спортсмен Дніпр опетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

15. Бобров В'ячеслав 
В олодимирович 

спортсмен Дніпропетров 
ська обл. 

Італія 

16. Ковальов Артем 
Павлович 

спортсмен м. Київ Литва 

17. Багацкіс Айнарс Головний 
тренер 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

18. Кірсанов Микола 
Ігорович 

Тренер Черкаська 
обл. 

м. Київ 

19. Томаревський 
Олександр 
Васильович 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

20. Фелдманіс 
Раймондс 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

21. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Начальник 
команди 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

22. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар, 
фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

23. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Лікар м. Київ м. Рига (Латвія) 

24. Пустовойтенко 
В'ячеслав 
Валерійович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Київ 

25. Волков Олександр 
Анатолійович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 



26. Лопушанський 
В'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Київ 

27. Таргоній Альона 
Олександрівна 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Київ 

Запасні: 
1. Петров В'ячеслав 

Станіславович 
спортсмен Дніпропетров 

ська обл. 
2. Зотов Віталій 

Олегович 
спортсмен Дніпропетров 

ська обл. 

3. Сергеєв Ігор 
Дмитрович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

4. В алейко Єдмундс Тренер м. Київ 

5. Тиртишник Антон 
Вячеславович 

спортсмен м. Київ 

Генеральний секретар / № 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


